terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
      INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO DE Nº 021/2022

Nº PROCESSO: 026/2022      INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ,
inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália, nº 03, Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES E PREVIDÊNCIA ESTADUAIS E
MUNICIPAIS - ABIPEM, entidade civil de direito privado, de âmbito nacional, sem fins lucrativos, inscrita no
CNPJ sob n0 29.184.280/0001-17, com sede no na Rua Q SCLRN 711, bloco G,loja 15, S/N,  bairro Asa Norte,
Brasília-DF, CEP: 70.750-557.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento à inscrição Inscrição no 10º Congresso Brasileiro de
Conselheiros de RPPS, que será realizado nos dias 30 de novembro a 02 de dezembro de 2022 na cidade de
Brasília/DF.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso II, § 1º, da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade: 6001 – Instituto de Previdencia dos Servidores Municipais de Jequie
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié
Valor: R$ 6.545,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais).

DATA DO CONTRATO: 29/11/2022.

VIGÊNCIA: 29 de novembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

Emanoel Silva Almeida
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CCA7347351631C52CF8E1F997F494B6

		2022-11-29T11:31:53-0300